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LM 2014 LG-A, KK-A und KK-A 100m fiir Altersklasse und Senioren

Altersklasse LG-A
Klodt, Stefan
Brimmer, Bernd
Klotzhuber, Thomas
Senioren A LG-A
Riedemann, Horst
Schulz, Manfred
Immoor, Rainer
Senioren B+C LG-A
Riedemann, Regina

Bloch, Brigitte
Cordes, Wilhelm

Altersklasse KK-A
Brimmer, Bernd

Klodt, Stefan
Klotzhuber, Thomas

Senioren A KK-A

Riedemann, Horst

Seniorinnen B KK-A

Riedemann, Regina

Altersklasse KK-A 100m

Brimmer, Bernd
Klodt, Stefan
Klotzhuber, Thomas

Seniorinnen B KK-A 100m

Riedemann, Regina

1.Satz 2.Satz 3.Satz

97 96 100
94 97 99
97 97 96

100 100 100
99 97 99
97 98 98

96 97 98
96 96 97
93 92 97

93 90 94
94 93 90
86 79 93

94 93 95

86 94 89

99 98 96

96 98 98
95 97 99

98 96 96

gesamt

293
290
290

300
295
293

201
289
282

277
277
258

282

269

293

292
291

290

Platz

76.
117.
128.

67.
107.

15.
18.
89.

76.
77.
122.

63.

17.

38.

40.
48.

von

185
185
185

235
235
235

41
41
114

126
126
126

114

18

72

72
72

11

Mannschaft

34 von 66
34 von 66
34 von 66

14 von 85
14 von 85
14 von 85

35 von 65
35 von 65
35 von 65

30 von 41
30 von 41
30 von 41

11 von 26
11 von 26
11 von 26

Vorjahr

294
279
0

299
296
292

288
286

278
276
260

278

290



vereinsinterne Rangfolge Teilnehmer Landesmeisterschaft 2014

Luftgewehr-Auflage

Riedemann, Horst 1. 300

Schulz, Manfred 2. 295

Klodt, Stefan 3. 293

Immoor, Rainer 4. 293

Riedemann, Regina 5. 291

Brimmer, Bernd 6. 290

Klotzhuber, Thomas 7. 290

Bloch, Brigitte 8. 289

Cordes, Wilhelm 9. 282

Kleinkaliber-Auflage

Riedemann, Horst 1. 282

Brimmer, Bernd 2. 277

Klodt, Stefan 3. 277

Riedemann, Regina 4. 269

Klotzhuber, Thomas 5. 258
Kleinkaliber-Auflage 100m

Brimmer, Bernd 1. 293

Klodt, Stefan 2. 292

Klotzhuber, Thomas 3. 291

Riedemann, Regina 4. 290



